MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 246/2023 Em 26 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /vtunicipa
Rua São Bento,887

nTH=: ES:H.Ü:.yHEI,= :r'kM""-«
ü1=3=%K DE «"'"~": "'";-"«~.

Senhor Presidente

:- ' '' - o ' -' , Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n" oó78/2019, da autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto,

Serviinformamos,liconforme manifestação cuesdo a pela Secretaria Municipal de Obras e

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

Õ:ÕÕI SANTOS
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GCW8PKMDAE446SM0
		2023-01-31T09:11:34-0300